Rumah Baru Siap Huni Tanpa DP di Puri
Melia Asri, Sapan Gedebage Bandung Timur

JI. Raya Sapan 444 Desa Bojong Emas Kecamatan Solokan Jeruk Kabupaten Bandung
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Rp. 330,003,000

Deskripsi

Rumah Baru Murah 1 Lantai

Di Sapan Gedebage Bandung Timur

DP+Booking 1 Juta All In



Free Biaya KPR
Free Biaya Notaris
Free Asuransi Jiwa & Kebakaran

Free BPHTB

Type 29/60

LB. 29 m2

LT. 60 m?

Dimensi 5x 12 m

KT. 2

KM. 1

Taman Depan/Belakang
Carport 1 Mobil

Listrik 1300 VA

Air Sumur Bor (lahan ex kebun)

SHGB

Spesifikasi Bangunan :
Dinding Bata Merah
Genteng Flat Beton
Kusen Alumunium
Lantai Keramik

Kloset Duduk

Dekat Mesjid Al Jabbar
Dekat Summarecon
Dekat Exit Tol Gedebage

Dekat Stasiun Kereta Cepat



Dekat Stadion GBLA
Dekat Thee Matic Mall

Dekat RSUD Bedas Tegalluar (tahap pembangunan)

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 60

Luas Bangunan 29

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHGB



